ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«ОН №  2018 №
г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью «Кимрская дирекция единого заказчика»
(заявление о переоформлении лицензии вх.№ 32-пл/18 от 25.07.2018), акта
проведения проверки от 07.08.2018 № 32-пл/18, приказываю:

переоформить лицензию № 000030 от 20 апреля 2015 года, предоставленную
обществу с ограниченной ответственностью «Кимрская дирекция единого
заказчика» в связи с изменением адреса (места нахождения) юридического
лица

сокращенное наименование: ООО «КДЕЗ»,
фирменное наименование: ООО «КДЕЗ»,
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 171506, Тверская область, город Кимры, улица
Луначарского, дом 33,
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО «КДЕЗ» (приложение),
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1076910001948,
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6910017381

сроком действия до 11 января 2023 года.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная инспекция»
Тверской области
от ^ / .2018

Многоквартирные дома, расположенные в г. Кимры Тверской области
и находящиеся в управлении ООО "КДЕЗ"

№  п/п
Адрес

(населенный пункт, улица (переулок, проспект,
площадь, проезд и т.д.), номер дома

Год постройки
Площадь,

кв. м

1 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 8 1989 2 730,80

2 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 10 1990 2 746,90
о
Э г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 12А 1992 2 698,80

4 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 20 2009 4 919,80

5 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ , д. 26 1973 7 488,70

6 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 28 1971 6 880,30

7 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 30 1972 2 512,20

8 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 32 1986 8 215,40

9 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 33 1983 16 726,60

10 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 40, к. 1 2016 3 274,90

11 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ , д. 40, к. 2 2016 2 674,60

12 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 40, к. 3 2017 2 399,80

13 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 63 1984 8 734,20

14 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 65 1976 4 267,00

15 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 69 1991 5 206,00

16 г. Кимры, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 71 1991 15 368,10

17 г. Кимры, ул. Баклаева, д. 5 1976 4 056,90

18 г. Кимры, ул. Баклаева, д. 9 1975 3 621,50

19 г. Кимры, ул. Баклаева, д. 11 1984 5 620,10

20 г. Кимры, ул. Березовая, д. 2 1978 2 297,40

21 г. Кимры, ул. Березовая, д. 4 1981 1 795,50

22 г. Кимры, ул. Березовая, д. 19 1981 1 794,10

23 г. Кимры, ш. Борковское, д. 1А 1978 255,00

24 г. Кимры, ул. Вагжанова, д. 1 1974 5 783,60

25 г. Кимры, ул. Вагжанова, д. 44 1977 6 005,60

26 г. Кимры, ул. Володарского, д. 52 1997 1 264,20

27 г. Кимры, ул. Володарского, д. 53 1972 6 349,90

28 г. Кимры, ул. Володарского, д. 55 1988 2 230,75

29 г. Кимры, ул. Володарского, д. 57 1989 6 953,47

30 г. Кимры, ул. Володарского, д. 111 1971 2 275,50

31 г. Кимры, ул. Володарского, д. 116 1971 3 406,20

32 г. Кимры, проезд. Гагарина, д. 1 1963 3 360,60
о  о г. Кимры, проезд. Г агарина, д. 2 1963 3 378,50

№  п/п
Адрес

(населенный пункт, улица (переулок, проспект,
площадь, проезд и т.д.), номер дома

Г од постройки
Площадь,

кв. м

34 г. Кимры, проезд. Гагарина, д. 3 1963 3 403,70

35 г. Кимры, проезд. Г агарина, д. 4 1963 3 395,20

36 г. Кимры, проезд. Г агарина, д. 5 1965 3 556,90

37 г. Кимры, проезд. Г агарина, д. 6 1965 3 542,00

38 г. Кимры, проезд. Г агарина, д. 8 1976 4 215,20

39 г. Кимры, проезд. Гагарина, д. 10 1971 3 223,70

40 г. Кимры, ул. Дзержинского, д. 3 1983 5 933,80

41 г. Кимры, ул. Дзержинского, д. 22 1990 6 261,20

42 г. Кимры, ул. Ж елябова, д. 1 1993 5 265,80

43 г. Кимры, ул. Звиргздыня, д. 55 1986 5 576,40

44 г. Кимры, ул. Звиргздыня, д. 60 1994 4 499,20

45 г. Кимры, ш. Ильинское, д. 21А 1977 2 339,10

46 г. Кимры, ш. Ильинское, д. 23 1965 855,00

47 г. Кимры, ш. Ильинское, д. 25 1965 850,30

48 г. Кимры, ш. Ильинское, д. 33 1970 906,10

49 г. Кимры, ш. Ильинское, д. 39А 1982 3 670,50

50 г. Кимры, ш. Ильинское, д. 41 1984 3 497,80

51 г. Кимры, ул. Карла Либкнехта, д. 43 1986 4 646,00

52 г. Кимры, ул. Карла Либкнехта, д. 54 1978 2 300,00

53 г. Кимры, ул. Карла М аркса, д. 7 1998 854,10

54 г. Кимры, ул. Карла М аркса, д. 54 1968 3 473,90

55 г. Кимры, ул. Кириллова, д. 3 1961 1 034,20

56 г. Кимры, ул. Кириллова, д. 10 1996 4 498,10

57 г. Кимры, ул. Кириллова, д. 10А 1998 4 481,70

58 г. Кимры, ул. Кириллова, д. 15 1971 5 801,00

59 г. Кимры, ул. Кириллова, д. 17 1970 5 764,80

60 г. Кимры, ул. Кириллова, д. 19 1973 4 070,40

61 г. Кимры, ул. Кириллова, д. 21 1975 4 323,00

62 г. Кимры, ул. Кириллова, д. 23 1976 4 043,00

63 г. Кимры, ул. Кириллова, д. 24 1978 5 900,90

64 г. Кимры, ул. Кириллова, д. 26 1976 4 307,30

65 г. Кимры, ул. Кирова, д. 39 1988 10 090,00

66 г. Кимры, ул. Кирова, д. 55 1996 7 461,60

67 г. Кимры, ул. Кирова, д. 61 1983 6 942,20

68 г. Кимры, ул. Кленовая, д. 23 1987 3 355,90

69 г. Кимры, ул. Кленовая, д. 25 1987 3 386,42

70 г. Кимры, ул. Колхозная, д. 2 1963 1 708,00

71 г. Кимры, ул. Колхозная, д. 8 1970 2 323,70

72 г. Кимры, ул. Колхозная, д. 9 1972 2 298,60

73 г. Кимры, ул. Кольцова, д. 29/58 1962 1 737,70

74 г. Кимры, ул. Кольцова, д. 35 1988 4 173,80

2

№ п/п
Адрес

(населенный пункт, улица (переулок, проспект,
площадь, проезд и т.д.), номер дома

Г од постройки
Площадь,

кв. м

75 г. Кимры, ул. Кольцова, д. 37 1989 4 122,00

76 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 2/5 1953 6 366,50

77 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 6 1958 6 298,00

78 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 10 1960 2 617,40

79 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 10А 1960 1 364,50

80 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 12 1961 3 360,30

81 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 12А 1962 1 393,20

82 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 14 1962 3 449,50

83 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 16 1963 4 102,20

84 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 18 1964 4 499,20

85 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 18А 1964 3 845,40

86 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 20 1965 4 230,40

87 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 22 1966 5 258,90

88 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 22А 1965 4 610,60

89 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 24 1977 10 751,10

90 г. Кимры, ул. Коммунистическая, д. 26 1986 4 231,40

91 г. Кимры, ул. Комсомольская, д. 15 1991 5 422,40

92 г. Кимры, ул. Комсомольская, д. 39 1959 1 279,60

93 г. Кимры, ул. Красноармейская, д. 3 1965 1 028,90

94 г. Кимры, ул. Красноармейская, д. 4 1964 1 047,30

95 г. Кимры, ул. Красноармейская, д. 5 1963 1 038,50

96 г. Кимры, ул. Кропоткина, д. 14 1986 3 757,40

97 г. Кимры, ул. Кропоткина, д. 16 1982 10 012,40

98 г. Кимры, ул. Кропоткина, д. 20 1985 3 398,50

99 г. Кимры, ул. Ленина, д. 44/43 1991 6 959,80

100 г. Кимры, ул. Ленина, д. 61 1993 6 790,80

101 г. Кимры, проезд Лоткова, д. 4 1974 4 023,79

102 г. Кимры, проезд Лоткова, д. 5 1983 4 499,20

103 г. Кимры, проезд Лоткова, д. 7 1978 4 067,20

104 г. Кимры, проезд Лоткова, д. 9 1980 5 817,40

105 г. Кимры, проезд Лоткова, д. 10 1977 4 112,00

106 г. Кимры, проезд Лоткова, д. 11 1978 5 830,20

107 г. Кимры, проезд Лоткова, д. 12 1983 5 358,70

108 г. Кимры, ул. М алая Садовая, д. 50 1972 1 574,90

109 г. Кимры, ул. М алая Садовая, д. 52 1980 3 609,00

110 г. Кимры, ул. Новая, д. 1 1995 3 724,90

111 г. Кимры, ул. Орджоникидзе, д. 34 1987 5 396,90

112 г. Кимры, ул. Орджоникидзе, д. 40 1995 2 831,50

113 г. Кимры, ул. Орджоникидзе, д. 40А 1995 2 843,80

114 г. Кимры, ул. Орджоникидзе, д. 42 1986 5 336,90

115 г. Кимры, ул. Орджоникидзе, д. 45 1999 11 615,80

3

№  п/п
Адрес

(населенный пункт, улица (переулок, проспект,
площадь, проезд и т.д.), номер дома

Г од постройки
Площадь,

кв. м

116 г. Кимры, ул. Патриса Лумумбы, д. 34 1973 577,20

117 г. Кимры, ул. Песочная, д. 2 1985 7 187,50

118 г. Кимры, ул. Песочная, д. 3 1988 8 743,90

119 г. Кимры, ул. Песочная, д. 4в 2017 3 939,10

120 г. Кимры, ул. Песочная, д. 5 1988 8 366,20

121 г. Кимры, ул. Песочная, д. 7 а 1990 8 186,20

122 г. Кимры, ул. Пушкина, д. 51 1971 5 673,70

123 г. Кимры, ул. Пушкина, д. 53 1982 2 762,40

124 г. Кимры, ул. Пушкина, д. 55 1976 3 695,33

125 г. Кимры, ул. Пушкина, д. 57 1974 2 285,50

126 г. Кимры, ул. Разина, д. 20 1993 5 642,10

127 г. Кимры, ул. Русакова, д. 4 1975 5 718,50

128 г. Кимры, ул. Русакова, д. 10 1971 5 785,80

129 г. Кимры, ул. Русакова, д. 14 1988 5 971,30

130 г. Кимры, ул. Рыбакова, д. 10 1985 5 904,10

131 г. Кимры, наб. Савеловская, д. 10 1961 1 417,30

132 г. Кимры, наб. Савеловская, д. 11 1965 1 400,90

133 г. Кимры, наб. Савеловская, д. 12 1975 4 046,10

134 г. Кимры, проезд. Савеловский, д. 14 1979 3 835,60

135 г. Кимры, ул. Свободы, д. 4А 1961 783,50

136 г. Кимры, ул. Станционная, д. 1 1956 1 526,70

137 г. Кимры, Титова пр-д, д. 3 1964 2 839,50

138 г. Кимры, Титова пр-д, д. 4 1960 723,10

139 г. Кимры, Титова пр-д, д. 5 1960 1 324,70

140 г. Кимры, Титова пр-д, д. 6 1960 734,20

141 г. Кимры, Титова пр-д, д. 7 1961 1 334,50

142 г. Кимры, Титова пр-д, д. 9 1963 2 730,20

143 г. Кимры, Титова пр-д, д. 10 1965 3 444,00

144 г. Кимры, Титова пр-д, д. 13 1979 5 850,50

145 г. Кимры, Титова пр-д, д. 13 а, к. 2 2015 2 831,80

146 г. Кимры, Титова пр-д, д. 14 1970 2 285,00

147 г. Кимры, Титова пр-д, д. 15 1984 5 194,08

148 г. Кимры, Титова пр-д, д. 16 1968 4 065,90

149 г. Кимры, Титова пр-д, д. 18 1972 2 282,80

150 г. Кимры, Титова пр-д, д. 19 1984 3 463,20

151 г. Кимры, Титова пр-д, д. 20 1975 4 341,60

152 г. Кимры, ул. Троицкая, д. 7А 1978 743,30

153 г. Кимры, ул. Троицкая, д. 76 1978 904,50

154 г. Кимры, ул. Троицкая, д. 9/11 1991 2 478,20

155 г. Кимры, ул. Троицкая, д. 15 1900 1 145,90

156 г. Кимры, ул. Троицкая, д. 46/18 1988 950,60

№  п/п
Адрес

(населенный пункт, улица (переулок, проспект,
площадь, проезд и т.д.), номер дома

Г од постройки
Площадь,

кв. м

157 г. Кимры, ул. Урицкого, д. 32 1969 4 152,40

158 г. Кимры, ул. Урицкого, д. 36 1967 4 003,20

159 г. Кимры, ул. Урицкого, д. 40А 1966 4 156,90

160 г. Кимры, ул. Урицкого, д. 44 1972 5 847,30

161 г. Кимры, ул. Урицкого, д. 98 1993 8 329,30

162 г. Кимры, ул. Урицкого, д. 103 1987 5 845,70

163 г. Кимры, наб. Фадеева, д. 17 1993 6 388,10

164 г. Кимры, наб. Фадеева, д. 24 1967 4 897,60

165 г. Кимры, наб. Фадеева, д. 26 1970 5 745,00

166 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 1 1963 4 522,10

167 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 4 1959 1 080,30

168 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 7 1965 3 464,20

169 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 10 1970 5 780,20

170 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 11 1968 4 319,40

171 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 13 1967 5 850,40

172 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 14 1968 5 863,80

173 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 16 1972 5 869,70

174 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 17 1967 7 076,80

175 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 18 1973 4 340,90

176 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 20 1974 5 850,90

177 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 22 1974 2 339,80

178 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 24 1975 5 839,00

179 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 26 1976 2 318,90

180 г. Кимры, ул. Чапаева, д. 28 1980 10 319,20

181 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 2 1953 669,30

182 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 3 1953 669,40

183 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 4 1953 668,10

184 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 5 1953 668,10

185 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 6 1953 670,80

186 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 8 1991 4 378,50

187 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 10 1992 6 598,30

188 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 12 1993 3 858,70

189 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 13 1978 4 387,10

190 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 14 1994 3 809,60

191 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 15 1978 5 815,90

192 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 16 1989 4 352,20

193 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 17а 1982 11 420,40

194 г. Кимры, ул. Челюскинцев, д. 18 1990 3 597,80

195 г. Кимры, пер. Черниговский, д. 2 1989 3 489,90

196 г. Кимры, ул. Ш евченко, д. 99/12 1960 1 359,10

197 г. Кимры, ул. Ш кольная, д. 53 1973 1 571,20

2̂ п/]

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

Адрес
(населенный пункт, улица (переулок, проспект,

площадь, проезд и т.д.), номер дома

г. Кимры, ул. Ш кольная, д. 55

г. Кимры, ул. Ш кольная, д. 57

Г од постройки
Площадь,

кв. м

1974 620,00

г. Кимры, ул. Ш кольная, д. 61

г. Кимры, пл. Ю жная, д. 4

1983 4 872,90

1993 5 509,00

1981 6 621,20

г. Кимры, 2-ой Коммунистический пер., д. 2/4 1941 693,90

Кимрский р-н, п. Центральный, ул. М ира, д. 1 1967 1 938,70

Кимрский р-н, п. Центральный, ул. Мира, д. 2 1968 1 962,20

Кимрский р-н, п. Центральный, ул. Мира, д. 8 1982 3 719,50

Кимрский р-н, п. Центральный, ул. М ира, д. 10 1974 4 111,90

Кимрский р-н, п. Центральный, ул. М ира, д. 12 1978 3 788,30

Кимрский р-н, п. Центральный, ул. М ира, д. 13 1968 2 067,00

Кимрский р-н, п. Центральный, ул. Мира, д. 14 1992 1 607,70

Кимрский р-н, п. Центральный, ул. М ира, д. 20 1992 2 205,80

6